Quas folle quovis iactitas ventosior. Scrutare latebras. excutis te ipsum? anne ego, Ego hanc latrinam faeculentam exauriam?	420
	Proh faeditatem! proh penetrale impis Squallens sceleribus! o caput dirum, impium, Abominandis involutum fraudibus!	
	Iniuste, avare, spurce, periure, impie, Livore pallens, marcide, inconstans, levis?	425
	Nec mica mentis candidae nec somnium Nec ulla somni imago sinceri viri: Abiectus animus ac tamen ventosior,	
	Si quando se inflat, folle: lingua benedica, Potentiori tertiata substrepens	430
	Vix verba, saeva atque arrogans minoribus. Sperare noli, qui nihil recti volet.	
	Timeto potius, qui, ipsus ut nihil possiet, Conflabit aliquid per alios, ni praecaves, Mali, nec hosti verum amico noxius.	435
	Sed, ecce nobis, ecce venerandum senem! Hic Stoicorum columen, hic nostrum decus, Cliens amicum totque meritorum immemor	
	Falsus SORANVM percultit testis. viden' Quae sit severo torva maiestas viro?	440
	O quanta factio hoc ore tetricitas sedet! Iam iam intonantem verba velut e numine Expectorata audite penetrali intumo.	
Eg.	O Diva lumen Orbis, invisum malis, Sed dulce nobis, dulce: te facinus duce	445
	Caecum atque furtum fraudis exsecrabilis Pandens retexi, crimen abstrusum, abditum. Sceleris nefandi sic apertis fontibus,	
	Iam iam patent consilia, queis Vrbis salus Orbisque opertis contremebat machinis.	450
Vir.	O pulcra dictu qui profari tam scias, Fuitne amicus iste, quem occidis, tuus?	
Eg.	Fuit, atqui amico potior est Respublica.	
Vir.	Siquidem, Nerone principe, est Respublica. Sed quid petebas inde, cum prosterneres	
	Vna ruina cum parente filiam?	455
Eg.	Tua, alma Virtus, impulit me iussio.	
Vir.	Etiamne nomen, carnifex, violas meum? Ten', criminose, ten' ego iniuste impium Iussi innocentes premere periurum reos?	
	Non involucris haecce frontis nubilae Sublestæ mens obtecta? non avidus furor?	460
	Scelerumque, quantum est, impium pectus capax?	

En, hic Magister iuris et amoris pii,
Noster patronus, cuncta pretio vendidit?
Ius fasque, amicos meque non fecit pili.
Sic frena rupit, liber equitavit Furor;
Libido victrix caedibus diris ovat.
Et sustinet te terra? ten' Sol adspicit?
Tun' me obtueri sustines? tun' alloqui?
I, parricida, properus, adspectu impio
Coelum atque terram capit is infandi leva.
Abi in profundam noctem et extremum chaos.
Non tartaro condare, non, sed tartarum
Est quicquid ultra. nam nec aequis inferi
Pirithous animis atque te Aegides ferant. 475

Erinnys, Virtus

Er. Qua caeruli vis spumea undosis humum
Horrisona Ponti pulsibus circumfremit,
Campique montesque arvaque ac urbes iacent,
Qua mergit et qua Phoebus emergit diem, 480
Regina rerum omnisque dominatrix soli,
Reabse cldeo, quod cluet titulus Iovis,
Orbis monarcha. namque sub leges meas
Cum totus ierit Orbis, expertem rei
Iactare inani haud invidebo nomine
Quemcunque sese. sed tamen curae mihi est,
Quod viva nobis illa relicta est, licet
Exacta Virtus undique adversaria.
Quippe imbellicam cogit, en, rursus manum.
Iam victa toties, copiis imo suis 485
Armisque debellata. nam leges mihi
Opposuit olim: legibus felix ego
Regno, triumpho; legibus nullum est mihi
Telum domandis acrius virtutibus.
Testes Athenae, testis Vrbs Quiritium es.
Nostrum tribunal, maximum regnum ac forum est. 495
In Iure Iuri ne locus sit, iam diu
Cautum est. honesto maximam cladem facit
Species honesti. facile pietatem premit
Cultus Deorum creber atque acer metus.
Quin Aequitatem conterit Iusti rigor.
At Castitati non piam fraudem facit
Castus sacrorum. iniuriarum vindices,
Iniuriarum mi architecti iam et Patres
Cluent; rapinas quique defendant malas, 500
505